במעשיו האמורים, עשה הנאשם שימוש בכוח משרתו שלא כדין, עת עשה מעשה שרירותי, הפוגע בזכותו של אחר, ובנוסף שיבש הליכי משפט, על מנת למנוע או לחילופין, להכשיל הליך שיפוטי כנגדו.

לפיכך, ייחסה לו המאשימה, את העבירות הבאות באישום זה:

שימוש לרעה בכוח המשרה - עבירה לפי סעיף 280 (1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; ומסירת ידיעה כוזבת - עבירה לפי סעיף 243 לחוק העונשין.

האישום השני:

בהמשך לאמור לעיל, בפברואר 2018 הוגש לבית המשפט כתב אישום נגד הנאשם. במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, ולאחר חקירת מח"ש, פנה הנאשם לאחיו של המתלונן, רוברט אברמוב **(להלן: "רוברט")**, בבקשה להיפגש עם המתלונן ולעשות מעין "סולחה".

המתלונן סירב לחתום על התצהיר הכוזב, ובטרם עזב את המקום הזהיר אותו הנאשם, כי אם לא יחתום על התצהיר, הוא יתקשר לאותו "צד ג'".

המתלונן סירב לחתום ועזב את המקום.

במעשיו אלה, ניסה הנאשם להדיח עד באופן בו יחזור בו המתלונן מהתלונה אשר מסר במח"ש נגד הנאשם.

לפיכך, ייחסה לו המאשימה, את העבירה הבאה באישום זה:

הדחה בעדות - עבירה לפי סעיף 246(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

תשובת הנאשם לכתב האישום:

כהקדמה לתשובת הנאשם לכתב האישום, יש להבהיר כי תחילה הוגש כתב האישום כשהוא מחזיק באישום הראשון בלבד.

ביום 27/5/18, השיב הסניגור לאישום זה.

בהמשך הדברים, הגישה המאשימה בקשה לתיקון כתב האישום, על מנת להוסיף את האישום השני, בטענה שהנאשם ניסה לשבש את הליכי המשפט, ולהדיח את המתלונן מעדות.

בנסיבות כאלה, לא זו בלבד שההגנה מן הצדק, אינה פורשת תחולתה עליו, ואינה מתיישבת עם טענותיו, אלא, דווקא הצדק מחייב להדוף טענה זו מפיו של איש חוק, שבהתנהגותו זו, נפל פגם חמור בטוהר מידותיו כשוטר, והוא בבחינת מי שטובל ושרץ בידו.

סוף דבר:

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, במעמד הצדדים